
Montážní návod
AKU LED rampa oranžová, 84LEDx0,5W, magnet, 12-24V, 304mm, ECE R65 R10

sre2-bat12B
Tato zařízení jsou určena především pro montáž na motorová vozidla a pracovní stroje, ale 
naleznou i další uplatnění při řešení signalizace.

Montážní a uživatelský návod: Rampu s magnetem položte na rovnou plochu na kovové 
části karoserie (střechu), popř. na jiné vhodné místo s kovovým podkladem. Kabel zapojte do 
zásuvky autozapalovače. Magnetické majáky nejsou pevně spojeny s vozidlem, jsou určeny k 
označení stojícího vozidla a nesmějí se používat za jízdy na veřejné komunikaci. Při použití za 
jízdy může dojít vlivem vysoké rychlosti k pádu a zničení rampy/majáku a maják může 
způsobit materiální škody, případně ohrozit zdraví a životy. Pro použití v pohybujícím se 
vozidle doporučujeme majáky s pevným uchycením.  Zapnutí/vypnutí – tlačítkem navrchu
rampy s indikátorem nabití.

Rampa je vybavena LED kontrolkou stavu nabíjení/nabití: 0-30% svítí červená, 30-70% svítí 
žlutá a 70-100% svítí zelená LED.

Dlouhodobé skladování lithiových akumulátorů se doporučuje při nabití na cca 60 - 80 % 
kapacity. Zhruba jednou za rok je vhodné provést dobití na tuto úroveň. 
Dlouhodobým skladováním plně nabitých článků může dojít k jejich znehodnocení.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruční opravu. Nesviťte přímo do očí! Tento výrobek není dětská hračka. Uložte jej 
mimo dosah dětí.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10
22




